

Odpowiedzi na pytania dotyczące zapytania ofertowego na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Miejskiego w Orzyszu na okres od 01.08.2015r. do 31.07.2016r.

PYTANIE NR 1

- czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty przez innych wykonawców niż Poczta Polska S.A.?
- jeśli tak, Wykonawca wnosi o modyfikację formularza cenowego poprzez wyodrębnienie następujących pozycji w formularzu cenowym w sposób zaproponowany poniżej. Umożliwi to Wykonawcom innym niż operator wyznaczony wycenić usługę nadawania w trybach zastrzeżonych dla operatora wyznaczonego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert przez innych wykonawców. Zamawiający nie modyfikuje formularza cenowego.

PYTANIE NR 2

W celu prawidłowej realizacji usług, poprawności doręczania przesyłek oraz ewidencjonowania przesyłek rejestrowych niezbędne jest odpowiednie przygotowanie korespondencji na etapie nadawczym. W związku z tym Wykonawca prosi o informację, czy może uznać, że Zamawiający przekazując przesyłki rejestrowe zadba, aby każda z nich została kolejno wpisana w oddzielną pozycję książki nadawczej oraz oznaczona w sposób czytelny: nazwą odbiorcy wraz z jego adresem, rodzajem przesyłki, pieczęcią (nazwą Zamawiającego) oraz została oklejona kodami kreskowymi służącymi do rejestrowania przesyłki?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wpisywał przesyłki w książkę nadawczą natomiast Wykonawca będzie oklejał przesyłki kodami kreskowymi.

PYTANIE NR 3

Zamawiający wskazuje w treści zapytania ofertowego, że świadczenie przedmiotu zamówienia będzie realizowane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, w tym m.in. wskazanymi w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U z 2013 r., poz. 545); zwana dalej rozporządzeniem w sprawie warunków wykonania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego.

Mając powyższe na uwadze, Wykonawca zwraca się z wnioskiem o eliminację z treści zapytania zapisów cytowanego wyżej rozporządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia wyeliminowania z treści zapytania zapisów dotyczących rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013r. w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego.

PYTANIE NR 4:

Zamawiający w Umowie, która jest załącznikiem nr 2 do zapytania w § 3 ust. 2 ustala termin płatności należności z tytułu faktury VAT na 30 dni od daty prawidłowo doręczonej faktury.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę tego terminu na 14 dni od daty dostarczenia faktury VAT. Ułatwi to Wykonawcy dokonywanie rozliczeń, pozostawiając Zamawiającemu odpowiedni czas na dokonanie płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający odmawia dokonania zmiany par 3 ust 2 Umowy.

PYTANIE NR 5:

Zamawiający w Kosztorysie ofertowym „ który jest Załącznikiem nr 1 zapytania ofertowego w pozycjach II a i b wskazał przesyłki listowe nierejestrowane zagraniczne polecone zagraniczne, oraz przesyłki polecone Wykonawca wnosi o doprecyzowanie do jakich krajów Zamawiający będzie nadawał przysyłki w w/w pozycjach? Czy to będą przesyłki nadawane do Europy, czy też poza?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić do jakich krajów będzie nadawał przesyłki.

Z-ca BURMISTRZA

mgr Leszek Marek Gryciuk